
 

 

URELさいたま会世話人及び 

大学不動産連盟会員 各位 

令和 5年 7月吉日 

 

URELさいたま会（令和５年８月度）暑気払いご案内 

  

 代表世話人    

唐澤 明良 

(不動産建設白山会)  

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
掲題の件、開催にあたり、ご案内をお送りさせていただきます。 
ご査収の上宜しくお取り計らい下さいますよう、お願い申し上げます。   敬具 

 

 

記  

 

 

日 時 令和 5年 8月 1日（火）開始時刻：18：00～                    
会 費 7000円  ※20代 30代は 5000円  情報交換会は行いません。 
場 所 〒330-0063 埼玉県さいたま市浦和区高砂１丁目１５−１ 

伊勢丹浦和店 屋上  
※普段と時間・場所が異なりますのでご注意ください。 
 

                                ☟QRコードからも申込可 

   参加申込方法GoogleForms をご利用ください！ 

👇下記リンク（クリック）アンケートに沿って入力 

    https://forms.gle/6WRc4rQPoo3mp83Q6 

 

・服装は自由で可構いません。 

・涼しい服装でお越しください 

 

 

 

 

 

参加申込みは、7/30（木）目途に、GoogleFormsより手続きをお済ませください。 

発信：URELさいたま会事務局 メール urelsaitama2022@gmail.com  

 

https://forms.gle/6WRc4rQPoo3mp83Q6
https://forms.gle/6WRc4rQPoo3mp83Q6

